
Na temelju članka 22., stavak 4.  Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 

52/19 i 42/20), članka 6. Pravilnika o posebnim uvjetima koje moraju ispunjavati zaposleni u turističkim 

zajednicama (NN 13/22),  te članaka 40. i 42., stavak 9. Statuta Turističke zajednice područja Srce 

Međimurja, direktorica Turističke zajednice područja Srce Međimurja Anita Novak, nakon 10. sjednice 

Turističkog vijeća održane 9. prosinca 2025. godine donosi  

 

ODLUKU 

 

o raspisivanju javnog natječaja za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radno mjesto 

STRUČNI/A SURADNIK/ICA u Turističkoj zajednici područja Srce Međimurja 

 

Članak 1. 

(1) Temeljem članka 22. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19 i 

42/20), direktorica Turističke zajednice područja Srce Međimurja raspisuje javni natječaj za 

zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radno mjesto stručni/a suradnik/ica u Turističkoj 

zajednici područja Srce Međimurja. 

(2) Radni odnos zasniva se na određeno vrijeme, do povratka zaposlenice s porodiljnog/rodiljnog 

dopusta, uz ugovaranje probnog rada u trajanju od dva (2) mjeseca. 

Članak 2. 

(1) Za provedbu natječajnog postupka posebnom odlukom imenovat će se Povjerenstvo koje će 

provoditi natječajni postupak.  

(2) Javni natječaj objavit će se na mrežnim stranicama Turističke zajednice područja Srce Međimurja 

nakon stupanja ove Odluke na snagu. 

Članak 3. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu odmah nakon njezinog donošenja. 

 

 

Nedelišće, 10. prosinca 2025. godine 

 

   Direktorica TZP Srce Međimurja 

                             Anita Novak 

 

 

                           _______________________ 


